UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai phong trào
“Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn - 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 2934/UBND-VX ngày 23/11/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc phối hợp với Hội Chữ thập đỏ thành phố triển

khai phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn - 2024; Văn bản số

356/HCTĐ-CTXH ngày 23/11/2023 của Hội Chữ thập đỏ thành phố về

việc ủng hộ phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn - 2024  (văn bản

gửi kèm theo).

Dịp Tết Nguyên Đán năm nay, các cấp Hội Chữ thập đỏ thành phố phấn

đấu vận động 30.000 suất quà tặng cho các gia đình nghèo, cận nghèo, khó

khăn, đối tượng dễ bị tổn thương, nạn nhân chất độc da cam trên địa bàn thành

phố thông qua việc tổ chức các hoạt động “Hội chợ - Tặng quà - Vui Tết”.

Để có nguồn lực triển khai các hoạt động hỗ trợ đối tượng đón tết cổ

truyền dân tộc vui tươi, đầm ấm, Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được

sự quan tâm, ủng hộ, đồng hành của các đơn vị, trường học, nhà hảo tâm.

Mọi sự ủng hộ bằng vật chất và kinh phí xin liên hệ:

- Đơn vị tiếp nhận: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng.

- Địa chỉ: Số 51A Điện Biên Phủ, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng.

- Số tài khoản: 126000108738 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt

Nam, chi nhánh Hải Phòng.

- Số điện thoại: 02253.832.571.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục báo cáo kết quả triển

khai phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Giáp Thìn - 2024 theo link:

https://forms.gle/kCvpqHsKTLndy9Dv9 trước ngày 15/02/2023 để tổng hợp,

báo cáo theo quy định./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-11-28T14:54:54+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T17:46:28-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T17:46:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T17:46:30-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T17:46:30-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!